ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От   10 января  2017 года                                                                                                 № 1/2
Об утверждении Реестра муниципальных служащих
администрации Волошовского сельского поселения
Лужского муниципального района Ленинградской области
с 01.01.2017 г.
           В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить с 01.01.2017 года реестр муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района  Ленинградской области согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Волошовского сельского поселения                                                                    И.З. Морозова
Приложение № 1
                                                                                УТВЕРЖДЕНО

                                                                                постановлением администрации

                                                                                Волошовского сельского поселения

                                                                                Лужского муниципального района
                                                                                Ленинградской области
                                                                                             «10» января 2017 г. №   1/2
РЕЕСТР

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы

в администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
по состоянию на 1 января 2017 года

	N
п/п
	Наименование
подразделения,
занимаемая
должность,
группа
должностей
	Фамилия,
имя,
отчество
лица,
замещающего
должность  муниципальной  службы

	Число,
месяц
и год
рождения
	Образование
(какие   учебные
заведения окончил,
когда,
специальность,  квалификация)
	Ученая
степень,
ученое
звание
	Общий
стаж
работы
	Стаж
муниципальной
службы
	Классный чин муниципальной службы, дата присвоения

	Повышение
квалификации
(дата окончания обучения, наименование программы, количество часов)

	Переподготовка
(дата, наименование программы
	Наименование
учебного
заведения, в
котором
учится в
настоящее
время
	Дата
проведения
аттестации,
решение
	Отметка о нахождении в отпуске по беременности и родам, уходу за ребенком
	Отметка о замещении должности на период нахождения основного работника в отпуске по беременности и родам, уходу за ребенком

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	    Должности муниципальной службы в администрации   (включая должности муниципальной службы, замещаемые в отраслевых (функциональных) подразделениях администрации)

	1.1.
	И.о. главы администрации
	Морозова Ирина Зиновьевна
	08.03.

1964 г.
	Среднее профессиональное,

Комсомольский политехнический техникум, 1984 г., техник-эксплуатационник по специальности эксплуатация промышленного ж/д транспорта

	31 год

	6 лет 11 мес.

	6 классный чин

15.07.2015 г.

	1.2.
	И.о. заместителя главы администрации
	Никифорова Виктория Петровна
	01.05.

1986 г.
	Высшее образование -

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Ленинградской области «Крестьянский государственный университет им. Кирилла и Мефодия», 2008 г., юрист  по специальности «Юриспруденция»

	8 лет 6

мес.
	1 год 07 мес.
	15 классный чин

17.09.2015 г.
	17.06.2016 г., Государственное и муниципальное управление, 84 часа
	07.11.2016 г.

Профессиональное управление государственными и муниципальными закупками, 280 часов

	1.3.
	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	Кудрина Любовь Александровна
	07.01.

1970 г.
	Среднее профессиональное,

Сланцевский индустриальный техникум Миннефтехимпрома СССР, 1988 г., бухгалтер по специальности бухгалтерский учет

	25 лет

	10 лет
	9 классный чин

15.07.2015 г.

	03.07.2015 г.

Соответствует замещаемой должности муниципальной службы

	1.4.
	Специалист 1 категории
	Ведищева Светлана Ивановна
	16.08.

1963 г.
	Среднее профессиональное,

Астраханское медицинское училище, 1983 г., медицинская сестра

	32 года

	21 год
	14 классный чин

15.07.2015 г.

	03.07.2015 г.

Соответствует замещаемой должности муниципальной службы

	1.5.
	Специалист 1 категории
	Орлов Александр Юрьевич
	25.09.

1957 г.
	1) Высшее

Ленинградский сельскохозяйственный институт ордена трудового красного знамени, 1984 г., инженер-механик по специальности механизация сельского хозяйства;

2) Высшее

Негосударственное частное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Национальный открытый институт России г. Санкт-Петербурга»,

2008 г., менеджер по специальности государственное и муниципальное управление.

	39 лет

	25 лет

	13 классный чин

15.07.2015 г.

	16.05.2003г

Программа «Microsoft EXCEL 2000»

19.010.2007г.

Программа «Правовые основы деятельности администрации поселений по управлению землей»

	01.06.2015 г.

Соответствует замещаемой должности муниципальной службы

	1.6.
	Специалист
	Никифорова Виктория Петровна
	01.05.

1986 г.
	Высшее образование -

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования Ленинградской области «Крестьянский государственный университет им. Кирилла и Мефодия», 2008 г., юрист  по специальности «Юриспруденция»

	8 лет 11

мес.
	1 год 07 мес.
	15 классный чин

17.09.2015 г.
	17.06.2016 г., Государственное и муниципальное управление, 84 часа
	07.11.2016 г.

Профессиональное управление государственными и муниципальными закупками, 280 часов